成信协[2015]03号

关于召开第一届八次理事（扩大）会议

暨会员代表大会的通知
各理事、会员单位：
根据协会章程规定以及年度工作计划的安排，协会拟召开第一届八次理事（扩大）会议暨会员代表大会，请各会员单位引起重视，现将有关安排通知如下：

1、 会议时间及地点

时间:2015年1月23日 下午2:30签到，3:00正式开始。5:30左右会议结束，6:00年会晚餐。
 地点：四川华龙酒店（营门口路18号 一环路四川省就业局培训基地3楼第一会议室）
2、 会议要求

参会人员为各会员单位分管信用的领导和联络员
3、 会议内容

1、审议2014年度工作总结和通报2015年工作计划；

2、审议2014年度协会财务报告；

3、通报关于调整和增补理事、副会长的建议名单；
4、通报关于陈江同志为协会执行会长的报告；
5、颁发2014年度信用创建先进单位及先进个人奖项；
6、出席领导部署工作并作重要讲话。
4、 联系方式

联系人：张丽
电  话：028-87778916  手机：13696013012
传  真：028-87777967  Email：474542289@qq.com
请各会员单位在1月20日前将参会名单以传真或邮件形式反馈至协会工作人员。
特此通知

                 成都企业信用评估与诚信评价协会
                       二〇一五年一月十三日
送：成都市民政局、成都市工商行政管理局、成都市企业信用信息管理中心
发：会员服务部、各会员单位

成都企业信用评估与诚信评价协会秘书处

2015年1月13日印                      （共印50份）
附件1：回执表（盖章）
	单位名称

	参 会 人
	分管领导姓名：

	职务：

	座机：

	手机：

	Email：

	QQ号：

	微信号：

	联络员姓名：

	职务：

	座机：

	手机：

	Email：

	QQ号：

	微信号：

附件2：

一、华龙酒店电话：028-87793001
二、华龙酒店地图及公交路线：4路、7路、11路、37路、62路、86路、

221路、340路均可到达，营门口立交桥东下。
[image: image1.jpg]BESEE O K

® xingia

£3
© BESAT
LT

mEiHe o © ERERG

BERRR
BEAHLR @)

- 2 -